

Furnizor: SC FARMA-COM-IULIA SRL
Adresa sediu: AL ROTUNDA NR 2,SECT 3
Localitatea: BUCURESTI
Denumire pct. lucru: TITAN
Adresa pct. lucru:
C.I.F.: RO327852
Nr. ord. reg. com / an: J40/1789/1992
Capital social: 200
Telefon: 031.40.49.466
Fax: FAX

Cumparator: DGASPC SECTOR 3
Nr. ORC / an:
CIF/CUI: 16762836
Sediul: STR PARFUMULUI NR 2-4, SECTOR 3 BUCURESTI
Judet: BUCURESTI
Contul:
Banca:

Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

05 IUL. 2022

Nr. Intraire: 2803

Factura

Nr. FBF1968
Data (ziua, luna, anul) 01/07/2022

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret v. f.TVA	TVA %	Val f TVA	Valoare TVA	Pret am.	Red.	Data exp
1	Aerius 0,5mg/ml sol.orală x 120ml +lingu Lot: U035205 Cod cas: W67693005	CUT	1.000	12.6789	9	12.68	1.14	13.82	0.00	31/10/2023
2	Aerius 5mg x 30cp.film W64699011 Lot: W003344 Cod cas: W64699011	CUT	1.000	20.9633	9	20.96	1.89	22.85	0.00	31/12/2023
3	BOIRON Cocculine x 30cp Lot: M0010117 Cod cas: W43765001	CUT	1.000	18.2569	9	18.26	1.64	19.90	0.00	31/01/2025
4	Baneocin unguent x 20g Lot: LW7787 Cod cas: W41668001	CUT	1.000	33.8532	9	33.85	3.05	36.90	0.00	31/12/2024
5	Betadine 10% sol.cut x 30ml Lot: 5737A0122 Cod cas: W03740001	CUT	1.000	21.0092	9	21.01	1.89	22.90	0.00	31/01/2025
6	Calmotusin Junior sirop 100ml Lot: 61519	1	1.000	20.6422	9	20.64	1.86	22.50	0.00	30/11/2023
7	Calmotusin Junior sirop 100ml Lot: 61655	1	1.000	20.6422	9	20.64	1.86	22.50	0.00	30/05/2024
8	Debridat 24mg/5ml gran.susp.orală 250ml Lot: 3979 Cod cas: W65036001	CUT	1.000	12.6514	9	12.65	1.14	13.79	0.00	31/10/2024
9	Decasept x 24cp (Amniocen)	CP	1.000	9.0826	9	9.08	0.82	9.90	0.00	31/05/2023
10	Furazolidon 100mg x 20cp (Terapia) Lot: 06212714 Cod cas: W03253001	CUT	2.000	12.7523	9	25.50	2.30	13.90	0.00	31/05/2026
11	Novocalmin 300mg x 12sup (Antibiotice) Lot: S010453 Cod cas: W57866001	CUT	1.000	15.2385	9	15.24	1.37	16.61	0.00	30/09/2023
12	Nurofen Jr 4% susp caps x100ml W66084003 Lot: ADK027 Cod cas: W66084003	CUT	1.000	22.4771	9	22.48	2.02	24.50	0.00	30/01/2024
13	Nurofen Raceala+Gripa 24cp.film W66068002 Lot: KS757 Cod cas: W66068002	CUT	1.000	30.1835	9	30.18	2.72	32.90	0.00	30/10/2023

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret v. f.TVA	TVA %	Val f TVA	Valoare TVA	Pret am.	Red.	Data exp
14	Nurofen pt copii 2% susp or capsun 100ml Lot: ADK255 Cod cas: W42579001	CUT	1.000	15.5046	9	15.50	1.40	16.90	0.00	30/01/2025
15	Panadol Baby 120mg/5ml x 100ml W64145002 Lot: B546 Cod cas: W64145002	CUT	1.000	18.2569	9	18.26	1.64	19.90	0.00	28/02/2025
16	Paracetamol Zentiva 500mg x 20cp Cod cas: W60898002	CUT	1.000	4.1284	9	4.13	0.37	4.50	0.00	30/10/2023
17	Saruri de rehidratare x 20pl (Remedia) Lot: 0010122	CUT	2.000	14.2202	9	28.44	2.56	15.50	0.00	31/01/2025
18	Smecta vanilie-portocale x 10 Lot: R-U22547	BUC	1.000	10.0917	9	10.09	0.91	11.00	0.00	31/10/2024
19	Tobrom 3mg/ml-5ml pic.of.t-sol x 1fl Lot: 2201972 Cod cas: W53829001	CUT	1.000	4.1376	9	4.14	0.37	4.51	0.00	31/01/2025
Total produse cu TVA 9 %						343.73	30.95	374.68		
1	Bepanthen 50mg/g unguent x 30g 19% Lot: GP027H4	CUT	1.000	21.4286	19	21.43	4.07	25.50	0.00	31/07/2024
2	COSMETIC PI emulsie plaja FP50 x 200ml Lot: 26	FL	5.000	24.3697	19	121.85	23.15	29.00	0.00	30/06/2025
3	Comprese ster.taiate OneMed 10/8cm 50str Lot: 25	pac	2.000	1.5966	19	3.19	0.61	1.90	0.00	01/03/2027
4	Fesi 10/10 Lot: 23	BC	1.000	2.1008	19	2.10	0.40	2.50	0.00	01/03/2027
5	Medplast 10 x 6 x 1buc Lot: 23	Bli	2.000	1.2605	19	2.52	0.48	1.50	0.00	01/01/2025
6	Minut Leucoplast Panza 2.5x5 Lot: 20210610	BUC	1.000	4.6218	19	4.62	0.88	5.50	0.00	10/06/2026
7	Mixtura mentolata x 100g (F) Lot: 4	buc	2.000	6.3025	19	12.61	2.39	7.50	0.00	01/06/2023
8	Spray tantari & capuse 100 ml Lot: 13226	1	5.000	14.2857	19	71.43	13.57	17.00	0.00	31/12/2024
9	Sterimar spray nazal x 50ml Lot: FE1098B	FL	5.000	31.0084	19	155.04	29.46	36.90	0.00	30/04/2024
Total produse cu TVA 19 %						394.79	75.01	469.80		

Date privind expeditia
Numele delegatului
ASISTENTA MATERNALA
CNP
Buletinul / cartea de identitate
seria nr. eliberat(a).....
Mijlocul de transport
nr.
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra
la data de ora
Semnaturile

Total: 738.52 105.96
din care accize: 0.00
Total (cu TVA): 844.48
TOTAL: 844.48
Achitat cu: OP
Semnatura
de primire

Factura circula fara semnatura si stampila conform art.319 alin (29) din legea nr. 227/2015